Российская Федерация
Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	01 августа 2018 года
	№ 107
	с. Малокирсановка

Об организации и проведении, аукциона по продаже жилого дома общей площадью 84,2 кв.м. с земельным участком 2581 кв.м. расположенного: Ростовская область Матвеево-Курганский район, с.Малокирсановка, ул.Аникиенко дом №29

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Матвеево-Курганское сельское поселение», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящегося в муниципальной собственности Малокирсановского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения от 01.06.2007 г. № 58
ПОСТАНОВЛЯЮ:
                1. Ведущему специалисту по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС организовать и провести аукцион по продаже жилого дома общей площадью 84,2 кв.м с земельным участком 2581 кв.м, расположенного: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с.Малокирсановка, ул.Аникиенко дом №29, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Малокирсановское сельское поселение».

                 2. Ведущему специалисту по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС обеспечить публикацию сообщения в газете «Родник», размещение на официальном сайте Малокирсановского сельского поселения (www.malokirsanovka.ru), и официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru о проведении, аукциона по продаже жилого дома общей площадью 84,2 кв.м с земельным участком 2581 кв.м, расположенного: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с.Малокирсановка, ул.Аникиенко дом №29 находящегося в муниципальной собственности Муниципального образования «Малокирсановское сельское поселение».

      3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации Малокирсановского

сельского поселения                                                                                                В.В. Дударева